
Harrachov
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.772087N, 15.431413E

Nadmořská výška: 665 m n. m. První pís. zmínka: 1720 (304 let) Katastrální výměra: 3 663 ha

Počet obyvatel: 1 281 PSČ: 512 46

Adresa URL: www.harrachov.cz

Počet obyvatel obce Harrachov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 569 69 572 1 281

Historie počtu obyvatel obce Harrachov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 569 69 572 -15 1 281
1.1.2023 70 577 74 575 -5 1 296
1.1.2022 72 583 79 567 -18 1 301
1.1.2021 82 575 83 579 -44 1 319
1.1.2020 82 593 87 601 -26 1 363
1.1.2019 86 609 85 609 4 1 389
1.1.2018 78 609 82 616 -39 1 385
1.1.2017 80 627 88 629 -15 1 424
1.1.2016 78 640 83 638 -29 1 439
1.1.2015 78 649 85 656 -25 1 468
1.1.2014 79 653 94 667 -12 1 493
1.1.2013 87 652 93 673 1 505
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